
A
Zakázkový list pro zakázku č.:

W 398304 398304

Zákazník:
Firma
DIAMO s.p. - ředitelství ŘSP

se sídlem:

47127
IČ:
Tel. č. mob: 
firma /domů:

Máchova 201 
Stráž pod Ralskem 
00002739 
......................

Provozovna: IČ: 62240129
S A N  p lu s ,s p o l.s  r.o.
S lu n e č n í 311 5 Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Č e ská  L ípa M ob:

Model: FABIA COM TSI ELEG A  L4 77/1,2

Typ:

5454J4

Identifikační č. vozidla (VIN):

TMBJN25J1B3165415

Barva: STŘÍBRNÁ 

S 9156

Reg.značka: 

4L0 5044

Datum prodeje:

18.2.2011

Kód motoru:

CBZ

Stav km:

136689

Příjem zakázky: Vůz do servisu předal: Odpovědný mech.:

18.7.2016 Tandera Miroslav
Stanoviště: ...............

E-mail:_____ .........................
Výbava vozidla / poško

Lékárn., Nářadí, Rádio
zení: Stav PHM: 1/2 Záruční oprava: □  Staré díly likvidovat.
, Rezerva

C. Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny

1 E160232939 ČPP

2 2166022082

3 Poškozena pravá přední část vozu

4 -přední kapota,nárazník,PP světlo, čelní stěna, PP

5 blatník

6 další po demontáži

7

8

9

10

11

12

13

14

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy 
budou provedeny podle všeobecných (resp. 
záručních) podmínek pro opravy motorových 
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek.

Na originální díly je poskytována záruka podle
platných podmínek, které jsou zveřejněny v Předběžný termín dokončení: 1 9 .8 .2 0 1 6  1 5 .0 0

prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, Odhad cen y  VČ. DPH' 80 000,00KČ
že demontované díly určené pro výměnný ----------------- ’------------------------------------------------------------
program budou ponechány v provozovně.

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 
Boleslav, IČO 00177041, zapsané u Městského soudu v Praze, sp. zn. B/332, jako správcem osobních údajů nebo subjekty smluvně 
pověřenými ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktů a služeb značky ŠKODA, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro 
potřeby průzkumu trhu/, |jakož i za účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb o některých službách Informační společností, 
ve znění pozdějších předpisů. Takto získané údaje mohou být poskytnuty subjektům, které jsou členy autorizované distribuční sítě vozidel 
značky ŠKODA. Souhlasjse zpracováním osobních údajů a s využitím elektronického kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále 
prohlašuji, že poskytn Jt§ údaje jsou pravdivé. Tento souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Zákazník je srozuměn s tím, že má právo 
přístupu ke svým osol níitn údajům a další práva dle §11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě oi volání souhlasu je nedílnou součástí tohoto dokladu příloha s písemným odvoláním souhlasu se zpracováním osobních 
údajů podepsaná záki zníkem.

18.7.2016 09:08:24 Str.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydáni vozidla!


